Of. G.P. n.º 0584/2003

Sorriso - MT, em 15 de dezembro de 2003.

Exmº Sr:

Dr. LÍDIO MODESTO DA SILVA FILHO

MM. Juiz Eleitoral da Comarca de Sorriso/MT

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos, em anexo, conforme solicitação deste Cartório, cópia da Emenda Modificativa à Lei Orgânica – nº 006/01, à qual altera o número de membros da Câmara Municipal de Sorriso e dá nova redação ao parágrafo 3º do artigo 10 da Lei Orgânica de Sorriso’.

Encaminhamos, também, cópia do Ofício G.P. nº 0479/2003, de 03/10/03, endereçado a Vossa Excelência, bem como cópia do Ofício G.P. nº 0480/2003, de 03/10/03, endereçado ao Tribunal Regional Eleitoral/Cuiabá, contendo os referidos anexos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEI FERNANDES

Presidente